

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN Oficialía Mayor Dirección General de Recursos Materiales

"2024, Año de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del Proletariado, Revolucionario y Defensor del Mayab"

Oficio DGRM/SGC/DADE-126-2024 Asunto: Notificación de Adjudicación.

Ciudad de México a 7 de febrero de 2024.

CONTRATACIÓN:	Adjudicación Directa AD/MIN/DGRM/011/2024	
IMPORTE TOTAL: \$843.50 (ochocientos cuarenta y tres pesos 50/100 M.N.)		
EMPRESA:	Ediciones Fiscales ISEF, S.A.	

PARTIDA(S) ADJUDICADA(S):

Partida	No	mbre del material de consulta	Cantidad de ejemplares	Precio Unitario	Subtotal	Plazo de entrega
1	Agenda de Amparo		1	\$365.00	\$365.00	11-mar-24
2	Agenda Penal Federal		2	\$420.00	\$840.00	11-mar-24
2 TÍTULOS TOTAL DE EJEMPLARE		3		\$1,205.00		
DESCUENTO 30%					\$361.50	
TOTAL					\$843.50	

Plazo de entrega: 11 de marzo de 2024, conforme la propuesta del 16 de enero de 2024.

Lugar de entrega: José María Pino Suárez no. 2, Tercer nivel, Puerta 4076, Colonia Centro de la Ciudad de México, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06065, se solicita realizar previa cita para la entrega correspondiente.

Forma de pago: contra entrega total de los bienes y a la presentación del Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI) correspondiente, acompañado de la constancia de entrega a entera satisfacción.

Las especificaciones técnicas del(los) servicios) está(n) detallada(s) en el instrumento contractual a formalizar conforme a su propuesta técnica presentada el 16 de enero de 2024.

En relación con su participación en el procedimiento de contratación señalado, en términos de lo dispuesto en el Acuerdo General de Administración XIV/2019 del siete de noviembre de dos mil diecinueve, del Comité de Gobierno y Administración de la Suprema Corte de Justicia de la Nación, por el que se regulan los procedimientos para la adquisición, administración y desincorporación de bienes y la contratación de obras, usos y servicios requeridos por este Tribunal; deberá presentarse en un plazo no mayor de 15 días hábiles a partir de la fecha de notificación para la formalización del contrato simplificado, en el domicilio que ocupa la Dirección General de Recursos Materiales sito en Calle Bolívar número 30, cuarto piso, Colonia Centro de la Ciudad de México, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, de lunes a viernes, en horario de 9:00 a 17:00 horas

Atentamente

Lic. Luis Fernando Castro Vieyra Subdirector General de Contrataciones

Actividad	Nombre del servidor público	Cargo	Rúbrica
Revisó	Maestra Sandra Paola Pérez Aguilar	Subdirectora de Compras Menores	
Elaboró	María Dolores Romero Baca	Técnica Operativa	